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Ergebnisliste Samstag 12.07.2025 swhv Verbandsmeisterschaft Jugend+Para in Sindelfing

Kombiwertung A1 Small

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit: Kom
1. Ina WALTER `Bijou` 128.07 3

Kombiwertung A2 Large

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit: Kom
1. Layla MACKUS `Glen` 68.22

Kombiwertung A3 Large

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit: Kom
1. Emilia HELBIG `Sonic` 82.44
2. Layla MACKUS `Finja` 84.4

Kombiwertung A3 Intermediate

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit: Kom
1. Joy FISCHER `Diva` 123.58

FCI A1 Small

Parcourslaenge: 196   Standardzeit: 70   Maximalzeit: 105   Ms: 2.80   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote:
1. Ina WALTER `Bijou` 58,86 0 1 0,00 5,00 V
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FCI A2 Intermediate

Parcourslaenge: 196   Standardzeit: 70   Maximalzeit: 105   Ms: 2.80   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote:
DIS Felicia DIETRICH `Sam` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI A2 Large

Parcourslaenge: 196   Standardzeit: 70   Maximalzeit: 105   Ms: 2.80   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertno

1. Layla MACKUS `Glen` 36,67 0 0 0,00 0,00 V1
DIS Ben LEONBERGER `Catch me` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Josephin UNFRIED `Franzi` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Letizia SIMSON `Kiwi` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI A2 Medium

Parcourslaenge: 196   Standardzeit: 70   Maximalzeit: 105   Ms: 2.80   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote:
DIS Katalin SCHAAF `Loo` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI A3 Intermediate

Parcourslaenge: 236   Standardzeit: 67   Maximalzeit: 101   Ms: 3.52   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote:
1. Joy FISCHER `Diva` 66,80 0 0 0,00 0,00 V1

FCI A3 Large

Parcourslaenge: 236   Standardzeit: 56   Maximalzeit: 84   Ms: 4.21   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote

1. Emilia HELBIG `Sonic` 42,44 0 0 0,00 0,00 V1
2. Layla MACKUS `Finja` 47,91 0 1 0,00 5,00 V

FCI A3 Medium



Parcourslaenge: 238   Standardzeit: 68   Maximalzeit: 102   Ms: 3.50   Richter: Paul Sautter   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote:
DIS Mia-Jolie HIPP `Linus` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Noah BEER `Arya` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Letizia SIMSON `Keks` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI J1 Small

Parcourslaenge: 165   Standardzeit: 50   Maximalzeit: 75   Ms: 3.30   Richter: Paul Sautter   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote

1. Ina WALTER `Bijou` 69,21 1 1 19,21 29,21 o.B.

FCI J2 Intermediate

Parcourslaenge: 165   Standardzeit: 50   Maximalzeit: 75   Ms: 3.30   Richter: Paul Sautter   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote:
DIS Felicia DIETRICH `Sam` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI J2 Large

Parcourslaenge: 165   Standardzeit: 50   Maximalzeit: 75   Ms: 3.30   Richter: Paul Sautter   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertno

1. Ben LEONBERGER `Catch me` 28,61 0 0 0,00 0,00 V1
2. Layla MACKUS `Glen` 31,55 0 1 0,00 5,00 V
DIS Josephin UNFRIED `Franzi` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Letizia SIMSON `Kiwi` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI J2 Medium

Parcourslaenge: 165   Standardzeit: 50   Maximalzeit: 75   Ms: 3.30   Richter: Paul Sautter   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote:
DIS Katalin SCHAAF `Loo` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI J3 Intermediate

Parcourslaenge: 214   Standardzeit: 57   Maximalzeit: 86   Ms: 3.75   Richter: Paul Sautter   



Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote:
1. Joy FISCHER `Diva` 56,78 0 0 0,00 0,00 V1

FCI J3 Large

Parcourslaenge: 214   Standardzeit: 48   Maximalzeit: 72   Ms: 4.46   Richter: Paul Sautter   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote

1. Layla MACKUS `Finja` 36,49 0 0 0,00 0,00 V1
2. Emilia HELBIG `Sonic` 40,00 0 1 0,00 5,00 V

FCI J3 Medium

Parcourslaenge: 220   Standardzeit: 58   Maximalzeit: 87   Ms: 3.79   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote
1. Mia-Jolie HIPP `Linus` 44,16 0 0 0,00 0,00 V1
DIS Noah BEER `Arya` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Letizia SIMSON `Keks` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

*Starter mit PARA-Wertung in A-Lauf und Jumping Läufe
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Kombiwertung A2 Large

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit: Kom
1. Martina WEBER `Percy` 92.32

Kombiwertung A3 Small

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit:
1. Jörk SCHWARZ `Bibi` 83.51
2. Andrea SCHMALENBECK `Selket` 86.53
3. Stefanie MEIDLINGER `Joy` 100.73
4. Sabine JÄGERFELD `Page` 101.02
5. Janette STEIH `Brooklyn` 85.78
6. Markus DIETERICH `Bryenna` 116.67
7. Tania DIEHL `Nikki` 124.37
8. Markus DIETERICH `Emelyn` 108.76
9. Markus DIETERICH `Cyralinn` 116.45

Kombiwertung A3 Medium

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit: Ko
1. Cheyenne BOKMA `Tix` 80.77
2. Stefanie SIMSON `Keks` 87.37
3. Aline BRUSS `Keksy` 94.27
4. Stefanie SCHURR `Py` 85.71
5. Jennifer THOMSEN `Linus` 98.1
6. Yvonne WEISS `Chico` 126.46
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Kombiwertung A3 Large

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit:
1. Petra MACHAUER `Seven` 86.4
2. Michael KÜBLER `Blue` 95.9
3. Christina SUSSMANN `Coco` 101.11
4. Stefanie SIMSON `Kiwi` 75.34
5. Elena DRESCHER `Joker` 87.53
6. Ann-Kathrin BÖCKMANN `Carra` 95.91
7. Alexander NICHT `Murphy` 74.54
8. Larissa RUPPERT `Sonic` 90.07
9. Daniel FRANKE `Ruby` 85.08
10. Lena ECKERT-HENNE `Ronja` 110.52
11. Vanessa KETT `Kira` 116.53

Kombiwertung A3 Intermediate

Kombirang: Starter: Hund: Kombizeit: Ko
1. Manuel DEININGER `Liv` 69.78
2. Erik MANNAL `Trisha` 91.3
3. Heike HÄNSEL `Vajana` 100.79
4. Christina BRENNE `Ben` 100.76

FCI A1 Para Medium

Parcourslaenge: 185   Standardzeit: 123   Maximalzeit: 185   Ms: 1.50   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote
DIS Heike RATHMANN * `Easy` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI A2 Para Large

Parcourslaenge: 185   Standardzeit: 123   Maximalzeit: 185   Ms: 1.50   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote
1. Martina WEBER * `Percy` 52,78 0 1 0,00 5,00 V



FCI A3 Intermediate

Parcourslaenge: 236   Standardzeit: 50   Maximalzeit: 75   Ms: 4.72   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertno
1. Manuel DEININGER `Liv` 37,73 0 0 0,00 0,00 V1
2. Stefanie SCHOLZ `Dorie` 47,28 0 0 0,00 0,00 V2
3. Heike HÄNSEL `Vajana` 54,94 0 0 4,94 4,94 V
4. Jörg RITTINGER `Yuna` 42,20 1 0 0,00 5,00 V
5. Erik MANNAL `Trisha` 50,02 1 0 0,02 5,02 V
6. Christina BRENNE `Ben` 54,27 0 1 4,27 9,27 SG
DIS Petra SCHÜTZ `Cassis` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Manuel DEININGER `Souki` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Elena HAUNSS `Annie` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Tanja HARTUNG `Tonic` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Sabine ILMBERGER `Mimi` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Holger GEIGER `Amy` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Carina HENZ `Neyla` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Silvia WALTER `Jan` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Nadine JACKEL `Milla` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Ivanka BRENNER `Witch` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Petra SCHÜTZ `Apani` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI A3 Large

Parcourslaenge: 236   Standardzeit: 52   Maximalzeit: 78   Ms: 4.54   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: We
1. Alexander NICHT `Murphy` 39,64 0 0 0,00 0,00
2. Lena KOPPLIN `Cookie` 40,82 0 0 0,00 0,00
3. Jasmin JURTHE `Kiany` 41,23 0 0 0,00 0,00
4. Daniel FRANKE `Ruby` 45,88 0 0 0,00 0,00
5. Larissa RUPPERT `Sonic` 46,16 0 0 0,00 0,00
6. Petra MACHAUER `Seven` 48,35 0 0 0,00 0,00
7. Elena DRESCHER `Joker` 48,80 0 0 0,00 0,00
8. Ann-Kathrin BÖCKMANN `Carra` 51,24 0 0 0,00 0,00
9. Petra KNAPP `Callida` 51,52 0 0 0,00 0,00



10. Larissa RUPPERT `Nala` 51,75 0 0 0,00 0,00
11. Christina SUSSMANN `Coco` 53,63 0 0 1,63 1,63
12. Michael KÜBLER `Blue` 54,45 0 0 2,45 2,45
13. Nicole THEIL `Sunny` 55,10 0 0 3,10 3,10
14. Stefanie SIMSON `Kiwi` 39,85 1 0 0,00 5,00
15. Isabel SEHNKE `Kukka` 40,39 1 0 0,00 5,00
16. Vanessa KETT `Kira` 62,59 0 0 10,59 10,59
17. Sandra LISSON `Tammi` 58,56 0 1 6,56 11,56
18. Lena ECKERT-HENNE `Ronja` 60,45 0 1 8,45 13,45
DIS Martin MACKUS `Finja` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Janine BATHIS `Flauschi` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Christiane FRÜHWIRT `Nick` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Uwe ENGERT `Baxter` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Bianka GÖBEL `Wia` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Jacqueline SCANNELLA `Tavi` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Corina KÖPPLE `Cleo` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Sylvia SCHMID `Leni` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Andreas POLLICH `Flame` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Susanne LEONBERGER-THEURER `Catch me` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Alexandra FREY `Flynn` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Nicole KLENGEL `Lio` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Teresa STEHLE `Rika` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Holger GEIGER `Bella` 0,00 0 0 0,00 0,00

FCI A3 Medium

Parcourslaenge: 238   Standardzeit: 58   Maximalzeit: 87   Ms: 4.10   Richter: Paul Sautter   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertn

1. Cheyenne BOKMA `Tix` 43,98 0 0 0,00 0,00 V1
2. Ralf WAGNER `Henry` 46,85 0 0 0,00 0,00 V2
3. Stefanie SIMSON `Keks` 47,42 0 0 0,00 0,00 V3
4. Naomi KAMMERER `Nayeli` 49,08 0 0 0,00 0,00 V
5. Aline BRUSS `Keksy` 51,07 0 0 0,00 0,00 V
6. Stefanie SCHURR `Py` 45,59 1 0 0,00 5,00 V
7. Anja WENZEL `Cube` 50,04 0 1 0,00 5,00 V



8. Jennifer THOMSEN `Linus` 54,90 1 1 0,00 10,00 SG
9. Ann-Katrin KAPPES `Cube` 62,06 1 1 4,06 14,06 SG
10. Yvonne WEISS `Chico` 69,08 0 1 11,08 16,08 G
DIS Aline BRUSS `Lilly` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Stefanie SCHURR `Lou` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Petra KUROWSKI `Filou` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Laura BALOG `Vader` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Ronja FILIP `Loki` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Nadja VONKNECHTEN `Schorle` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Birgit BECHMANN `Liz` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Dorothee WILSCH `Aladin` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Jenny SCHLATTERER `Jinx` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Ines WAGNER `Avi` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Petra KUROWSKI `Speedy` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI A3 Small

Parcourslaenge: 238   Standardzeit: 59   Maximalzeit: 89   Ms: 4.03   Richter: Paul Sautter   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wer

1. Jörk SCHWARZ `Bibi` 44,84 0 0 0,00 0,00
2. Tanea SOMMER `Leeyo` 45,72 0 0 0,00 0,00
3. Andrea SCHMALENBECK `Selket` 47,02 0 0 0,00 0,00
4. Sabine JÄGERFELD `Page` 53,79 0 0 0,00 0,00
5. Stefanie MEIDLINGER `Joy` 54,39 0 0 0,00 0,00
6. Ruth BAUMANN `Butterblume` 54,54 0 0 0,00 0,00
7. Nicole BLUME `Fee` 44,63 0 1 0,00 5,00
8. Janette STEIH `Brooklyn` 47,58 1 0 0,00 5,00
9. Markus DIETERICH `Bryenna` 64,08 0 0 5,08 5,08
10. Tania DIEHL `Nikki` 73,54 0 0 14,54 14,54
11. Markus DIETERICH `Emelyn` 59,43 3 0 0,43 15,43
12. Markus DIETERICH `Cyralinn` 63,59 3 0 4,59 19,59
DIS Janette STEIH `California` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Natascha BEER `Gipsy` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Heidi UNVERZAGT `Sabia` 0,00 0 0 0,00 0,00



DIS Christian REIFF `Aragon` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Petra GAISER `Stella` 0,00 0 0 0,00 0,00

FCI J1 Para Medium

Parcourslaenge: 168   Standardzeit: 84   Maximalzeit: 126   Ms: 2.00   Richter: Paul Sautter   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnote
DIS Heike RATHMANN * `Easy` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI J2 Para Large

Parcourslaenge: 168   Standardzeit: 84   Maximalzeit: 126   Ms: 2.00   Richter: Paul Sautter   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertnot

1. Martina WEBER * `Percy` 39,54 2 0 0,00 10,00 SG

FCI J3 Intermediate

Parcourslaenge: 214   Standardzeit: 42   Maximalzeit: 63   Ms: 5.10   Richter: Paul Sautter   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertno
1. Manuel DEININGER `Liv` 32,05 0 0 0,00 0,00 V1
2. Manuel DEININGER `Souki` 32,74 0 0 0,00 0,00 V2
3. Erik MANNAL `Trisha` 41,28 0 0 0,00 0,00 V3
4. Tanja HARTUNG `Tonic` 36,74 1 0 0,00 5,00 V
5. Elena HAUNSS `Annie` 41,08 0 1 0,00 5,00 V
6. Heike HÄNSEL `Vajana` 45,85 0 1 3,85 8,85 SG
7. Petra SCHÜTZ `Cassis` 46,38 0 1 4,38 9,38 SG
8. Christina BRENNE `Ben` 46,49 0 2 4,49 14,49 SG
DIS Sabine ILMBERGER `Mimi` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Holger GEIGER `Amy` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Carina HENZ `Neyla` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Silvia WALTER `Jan` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Nadine JACKEL `Milla` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Jörg RITTINGER `Yuna` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Ivanka BRENNER `Witch` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Stefanie SCHOLZ `Dorie` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS



DIS Petra SCHÜTZ `Apani` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI J3 Large

Parcourslaenge: 214   Standardzeit: 46   Maximalzeit: 69   Ms: 4.65   Richter: Paul Sautter   
Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: W

1. Susanne LEONBERGER-THEURER `Catch me` 35,21 0 0 0,00 0,00
2. Stefanie SIMSON `Kiwi` 35,49 0 0 0,00 0,00
3. Christiane FRÜHWIRT `Nick` 36,70 0 0 0,00 0,00
4. Martin MACKUS `Finja` 37,01 0 0 0,00 0,00
5. Petra MACHAUER `Seven` 38,05 0 0 0,00 0,00
6. Michael KÜBLER `Blue` 41,45 0 0 0,00 0,00
7. Christina SUSSMANN `Coco` 47,48 0 0 1,48 1,48
8. Lena ECKERT-HENNE `Ronja` 50,07 0 0 4,07 4,07
9. Holger GEIGER `Bella` 34,16 1 0 0,00 5,00
10. Bianka GÖBEL `Wia` 35,67 1 0 0,00 5,00
11. Elena DRESCHER `Joker` 38,73 1 0 0,00 5,00
12. Sylvia SCHMID `Leni` 42,17 1 0 0,00 5,00
13. Ann-Kathrin BÖCKMANN `Carra` 44,67 0 1 0,00 5,00
14. Alexander NICHT `Murphy` 34,90 2 0 0,00 10,00
15. Larissa RUPPERT `Sonic` 43,91 0 2 0,00 10,00
16. Vanessa KETT `Kira` 53,94 0 1 7,94 12,94
17. Nicole KLENGEL `Lio` 33,64 3 0 0,00 15,00
18. Daniel FRANKE `Ruby` 39,20 3 0 0,00 15,00
DIS Jasmin JURTHE `Kiany` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Janine BATHIS `Flauschi` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Uwe ENGERT `Baxter` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Jacqueline SCANNELLA `Tavi` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Corina KÖPPLE `Cleo` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Petra KNAPP `Callida` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Andreas POLLICH `Flame` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Lena KOPPLIN `Cookie` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Isabel SEHNKE `Kukka` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Alexandra FREY `Flynn` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Sandra LISSON `Tammi` 0,00 0 0 0,00 0,00



DIS Nicole THEIL `Sunny` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Teresa STEHLE `Rika` 0,00 0 0 0,00 0,00
DIS Larissa RUPPERT `Nala` 0,00 0 0 0,00 0,00

FCI J3 Medium

Parcourslaenge: 220   Standardzeit: 48   Maximalzeit: 72   Ms: 4.58   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wertn
1. Cheyenne BOKMA `Tix` 36,79 0 0 0,00 0,00 V1
2. Laura BALOG `Vader` 38,93 0 0 0,00 0,00 V2
3. Stefanie SIMSON `Keks` 39,95 0 0 0,00 0,00 V3
4. Petra KUROWSKI `Filou` 40,79 0 0 0,00 0,00 V
5. Ronja FILIP `Loki` 42,10 0 0 0,00 0,00 V
6. Dorothee WILSCH `Aladin` 43,87 0 0 0,00 0,00 V
7. Ines WAGNER `Avi` 38,64 1 0 0,00 5,00 V
8. Stefanie SCHURR `Py` 40,12 0 1 0,00 5,00 V
9. Jennifer THOMSEN `Linus` 43,20 1 0 0,00 5,00 V
9. Aline BRUSS `Keksy` 43,20 1 0 0,00 5,00 V
11. Jenny SCHLATTERER `Jinx` 37,16 2 0 0,00 10,00 SG
12. Bianka GÖBEL `X` 44,42 0 2 0,00 10,00 SG
13. Petra KUROWSKI `Speedy` 43,91 2 1 0,00 15,00 SG
14. Yvonne WEISS `Chico` 57,38 1 1 9,38 19,38 G
DIS Aline BRUSS `Lilly` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Stefanie SCHURR `Lou` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Nadja VONKNECHTEN `Schorle` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Naomi KAMMERER `Nayeli` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Birgit BECHMANN `Liz` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Anja WENZEL `Cube` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Ann-Katrin KAPPES `Cube` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS
DIS Ralf WAGNER `Henry` 0,00 0 0 0,00 0,00 DIS

FCI J3 Small

Parcourslaenge: 220   Standardzeit: 50   Maximalzeit: 75   Ms: 4.40   Richter: Michaela Brandstetter-Eibert   

Rang: Starter: Hund: Zeit: PF: V: ZF: GF: Wer



1. Heidi UNVERZAGT `Sabia` 38,30 0 0 0,00 0,00 V
2. Jörk SCHWARZ `Bibi` 38,67 0 0 0,00 0,00
3. Andrea SCHMALENBECK `Selket` 39,51 0 0 0,00 0,00
4. Natascha BEER `Gipsy` 43,52 0 0 0,00 0,00
5. Stefanie MEIDLINGER `Joy` 46,34 0 0 0,00 0,00
6. Tania DIEHL `Nikki` 50,83 0 0 0,83 0,83
7. Janette STEIH `Brooklyn` 38,20 1 0 0,00 5,00
8. Sabine JÄGERFELD `Page` 47,23 0 1 0,00 5,00
9. Markus DIETERICH `Bryenna` 52,59 1 0 2,59 7,59
10. Markus DIETERICH `Cyralinn` 52,86 2 0 2,86 12,86
11. Markus DIETERICH `Emelyn` 49,33 1 2 0,00 15,00
DIS Janette STEIH `California` 0,00 0 0 0,00 0,00 D
DIS Ruth BAUMANN `Butterblume` 0,00 0 0 0,00 0,00 D
DIS Tanea SOMMER `Leeyo` 0,00 0 0 0,00 0,00 D
DIS Christian REIFF `Aragon` 0,00 0 0 0,00 0,00 D
DIS Petra GAISER `Stella` 0,00 0 0 0,00 0,00 D
DIS Nicole BLUME `Fee` 0,00 0 0 0,00 0,00 D
DIS Heinz BAUMANN `Cannelloni` 0,00 0 0 0,00 0,00 D

*Starter mit PARA-Wertung in A-Lauf und Jumping Läufe
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